
Tara Ultra Trail 2020 - Rezultati 04.07.2020. 07:00

TUT 60 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dejan Todevski (#1) M 62.07 km 07:14 7:28:31
2 Željko Zeljković (#37) M AK Panonija 62.07 km 09:14 9:33:15
1 Nevena Rajković (#65) F Skyteam 62.07 km 09:19 9:38:29
3 Bojan Avramović (#13) M PK Tara 62.07 km 10:04 10:24:36
4 Nenad Tabandželić (#2) M 62.07 km 10:04 10:24:36
5 Bela Lakatoš (#43) M 62.07 km 10:09 10:30:13
6 Miloš Tasić (#30) M 62.07 km 10:10 10:30:50
7 Dražen Jovičić (#73) M AK Jovičić 62.07 km 10:16 10:37:03
8 Marko Džonić (#64) M Skyteam 62.07 km 10:19 10:39:54
9 Raymond Hallai (#22) M AK Apatin 62.07 km 10:30 10:51:41
10 Vladimir Antović (#36) M 62.07 km 10:31 10:52:19
11 Goran Lazić (#7) M 62.07 km 10:43 11:04:59
12 Aleksandar Mitić (#10) M AK Spartak Opovo 62.07 km 10:53 11:15:05
2 Jelena Filipović (#48) F Ultra Trkač Srbija 62.07 km 10:59 11:21:44
13 Stefan Kondić (#69) M Ultra Trkač Srbija 62.07 km 10:59 11:21:44
14 Zoran Škorić (#11) M Gladiator Gym 62.07 km 11:06 11:28:44
15 Miloš Popović (#72) M 62.07 km 11:12 11:34:56
16 Nemanja Jokić (#63) M First Step 62.07 km 11:25 11:48:11
3 Rebecca Fabrizi (#62) F 62.07 km 11:31 11:54:58
17 Marinko Knežević (#34) M Maratonci Pancevo 62.07 km 11:50 12:14:53
18 Dejan Sakić (#4) M 62.07 km 12:06 12:31:28
19 Nenad Dramićanin (#50) M PSK Balkan 62.07 km 12:19 12:44:08
20 Dejan Kokanović (#60) M Car Dušan Silni 62.07 km 12:55 13:21:58
21 Željko Vujić (#61) M Car Dušan Silni 62.07 km 12:55 13:21:59
22 Miodrag Tabaković (#39) M 62.07 km 13:01 13:27:44
23 Dragan Jocić (#35) M PSD Magleš 62.07 km 13:15 13:42:11
4 Tatjana Radivojević (#12) F 62.07 km 13:30 13:57:48
24 Darko Plavšić (#49) M 62.07 km 13:30 13:57:49
25 Darko Vesković (#68) M Ultra Trkač Srbija 62.07 km 13:31 13:59:13
26 Nemanja Jovanović (#71) M 62.07 km 13:31 13:59:13
5 Vesna Đoković (#23) F PSK Balkan 62.07 km 13:43 14:11:00
27 Miljan Matić (#20) M Ultra Ilustra 62.07 km 13:51 14:20:11
28 Ivan Cakić (#18) M 62.07 km 13:51 14:20:11
29 Uroš Urošević (#41) M BRC 62.07 km 13:53 14:21:18
30 Vladimir Šarac (#44) M Dobri Drago 62.07 km 13:53 14:21:21
6 Jelena Paunović (#70) F ŠTRC 62.07 km 13:53 14:21:35
7 Ljiljana Tasić (#14) F Maratonci Pancevo 62.07 km 13:53 14:21:44
31 Aleksandar Damnjanović (#47) M Pass Matter 62.07 km 14:22 14:52:04
32 Marko Aničić (#3) M 62.07 km 15:04 15:35:27
33 Milos Kovač (#28) M 62.07 km 15:05 15:36:03
34 Nenad Andonov (#54) M 62.07 km 15:12 15:43:35
35 Goran Žigić (#52) M PSD Železničar 62.07 km 15:12 15:43:40
8 Ivana Kostadinović (#55) F PSD Cer 62.07 km 15:23 15:54:42
9 Ljubica Nikolić (#59) F PSD Cer 62.07 km 15:23 15:54:42
36 Jelena Radosavljević (#51) M PK Borkovac 62.07 km 15:23 15:54:54
10 Gordana Karić (#56) F PSD Cer 62.07 km 15:23 15:55:16
37 Zoran Varjačić (#58) M PSD Cer 62.07 km 15:23 15:55:16
38 Darko Sloboda (#57) M PSD Cer 62.07 km 15:23 15:55:18
39 Rajko Čučković (#5) M 62.07 km 15:24 15:55:25
40 Mihailo Nikolić (#33) M PSD Ćira 0 km DNF
41 Dušan Bazić (#46) M 0 km DNS
11 Ekaterina Golovina (#9) F 0 km DNS
12 Emilija Josipović (#17) F 0 km DNS
42 Goran Stevanetić (#19) M 0 km DNS
43 Ivan Nišlić (#6) M 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Ivana Jovandin (#29) F 0 km DNS
44 Luka Stojanović (#42) M Codemancy Studio 0 km DNS
45 Milan Mirković (#38) M PK Borkovac 0 km DNS

46 Nemanja Bunjevački (#32) M Flamingo Running
Team 0 km DNS

47 Nemanja Rabrenović (#21) M PSK Balkan 0 km DNS
48 Nenad Živković (#31) M 0 km DNS
14 Roze Surlovska (#16) F 0 km DNS
49 Slavko Panić (#15) M PK Pobeda 0 km DNS
50 Slobodan Popović (#27) M 0 km DNS
51 Srđan Nikolić (#45) M 0 km DNS
15 Vanja Radulović (#40) F TK Podgorica 0 km DNS
52 Željko Radović (#8) M 0 km DNS

53 Živko Tomić (#66) M Three Peaks Of
Serbia 0 km DNS

TUT 60 Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dejan Todevski (#1) M 62.07 km 07:14 7:28:31
2 Željko Zeljković (#37) M AK Panonija 62.07 km 09:14 9:33:15
3 Bojan Avramović (#13) M PK Tara 62.07 km 10:04 10:24:36
4 Nenad Tabandželić (#2) M 62.07 km 10:04 10:24:36
5 Bela Lakatoš (#43) M 62.07 km 10:09 10:30:13
6 Miloš Tasić (#30) M 62.07 km 10:10 10:30:50
7 Dražen Jovičić (#73) M AK Jovičić 62.07 km 10:16 10:37:03
8 Marko Džonić (#64) M Skyteam 62.07 km 10:19 10:39:54
9 Raymond Hallai (#22) M AK Apatin 62.07 km 10:30 10:51:41
10 Vladimir Antović (#36) M 62.07 km 10:31 10:52:19
11 Goran Lazić (#7) M 62.07 km 10:43 11:04:59
12 Aleksandar Mitić (#10) M AK Spartak Opovo 62.07 km 10:53 11:15:05
13 Stefan Kondić (#69) M Ultra Trkač Srbija 62.07 km 10:59 11:21:44
14 Zoran Škorić (#11) M Gladiator Gym 62.07 km 11:06 11:28:44
15 Miloš Popović (#72) M 62.07 km 11:12 11:34:56
16 Nemanja Jokić (#63) M First Step 62.07 km 11:25 11:48:11
17 Marinko Knežević (#34) M Maratonci Pancevo 62.07 km 11:50 12:14:53
18 Dejan Sakić (#4) M 62.07 km 12:06 12:31:28
19 Nenad Dramićanin (#50) M PSK Balkan 62.07 km 12:19 12:44:08
20 Dejan Kokanović (#60) M Car Dušan Silni 62.07 km 12:55 13:21:58
21 Željko Vujić (#61) M Car Dušan Silni 62.07 km 12:55 13:21:59
22 Miodrag Tabaković (#39) M 62.07 km 13:01 13:27:44
23 Dragan Jocić (#35) M PSD Magleš 62.07 km 13:15 13:42:11
24 Darko Plavšić (#49) M 62.07 km 13:30 13:57:49
25 Darko Vesković (#68) M Ultra Trkač Srbija 62.07 km 13:31 13:59:13
26 Nemanja Jovanović (#71) M 62.07 km 13:31 13:59:13
27 Miljan Matić (#20) M Ultra Ilustra 62.07 km 13:51 14:20:11
28 Ivan Cakić (#18) M 62.07 km 13:51 14:20:11
29 Uroš Urošević (#41) M BRC 62.07 km 13:53 14:21:18
30 Vladimir Šarac (#44) M Dobri Drago 62.07 km 13:53 14:21:21
31 Aleksandar Damnjanović (#47) M Pass Matter 62.07 km 14:22 14:52:04
32 Marko Aničić (#3) M 62.07 km 15:04 15:35:27
33 Milos Kovač (#28) M 62.07 km 15:05 15:36:03
34 Nenad Andonov (#54) M 62.07 km 15:12 15:43:35
35 Goran Žigić (#52) M PSD Železničar 62.07 km 15:12 15:43:40
36 Jelena Radosavljević (#51) M PK Borkovac 62.07 km 15:23 15:54:54
37 Zoran Varjačić (#58) M PSD Cer 62.07 km 15:23 15:55:16
38 Darko Sloboda (#57) M PSD Cer 62.07 km 15:23 15:55:18
39 Rajko Čučković (#5) M 62.07 km 15:24 15:55:25
40 Mihailo Nikolić (#33) M PSD Ćira 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Dušan Bazić (#46) M 0 km DNS
42 Goran Stevanetić (#19) M 0 km DNS
43 Ivan Nišlić (#6) M 0 km DNS
44 Luka Stojanović (#42) M Codemancy Studio 0 km DNS
45 Milan Mirković (#38) M PK Borkovac 0 km DNS

46 Nemanja Bunjevački (#32) M Flamingo Running
Team 0 km DNS

47 Nemanja Rabrenović (#21) M PSK Balkan 0 km DNS
48 Nenad Živković (#31) M 0 km DNS
49 Slavko Panić (#15) M PK Pobeda 0 km DNS
50 Slobodan Popović (#27) M 0 km DNS
51 Srđan Nikolić (#45) M 0 km DNS
52 Željko Radović (#8) M 0 km DNS

53 Živko Tomić (#66) M Three Peaks Of
Serbia 0 km DNS

TUT 60 Kategorija : F
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nevena Rajković (#65) F Skyteam 62.07 km 09:19 9:38:29
2 Jelena Filipović (#48) F Ultra Trkač Srbija 62.07 km 10:59 11:21:44
3 Rebecca Fabrizi (#62) F 62.07 km 11:31 11:54:58
4 Tatjana Radivojević (#12) F 62.07 km 13:30 13:57:48
5 Vesna Đoković (#23) F PSK Balkan 62.07 km 13:43 14:11:00
6 Jelena Paunović (#70) F ŠTRC 62.07 km 13:53 14:21:35
7 Ljiljana Tasić (#14) F Maratonci Pancevo 62.07 km 13:53 14:21:44
8 Ivana Kostadinović (#55) F PSD Cer 62.07 km 15:23 15:54:42
9 Ljubica Nikolić (#59) F PSD Cer 62.07 km 15:23 15:54:42
10 Gordana Karić (#56) F PSD Cer 62.07 km 15:23 15:55:16
11 Ekaterina Golovina (#9) F 0 km DNS
12 Emilija Josipović (#17) F 0 km DNS
13 Ivana Jovandin (#29) F 0 km DNS
14 Roze Surlovska (#16) F 0 km DNS
15 Vanja Radulović (#40) F TK Podgorica 0 km DNS

TUT 25 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Ilić (#306) M BRC Trail Crew 25 km 05:53 2:27:03
2 Lucas Bielsa (#212) M El Faro 25 km 06:12 2:35:08
1 Snežana Đurić (#203) F 25 km 06:13 2:35:35
3 Nenad Jovanović (#248) M ARK Fruška Gora 25 km 06:15 2:36:09
4 Vladimir Jozić (#201) M BRC 25 km 06:25 2:40:37
5 Zoran Ognjanović (#314) M 25 km 06:37 2:45:17
2 Sara Ilić (#221) F OAK Beograd 25 km 06:41 2:47:08
6 Davor Gačić (#200) M 25 km 06:50 2:50:38
7 Nenad Sudarov (#254) M PSD Železničar 25 km 07:00 2:55:00
8 Askanije Timotić (#312) M 25 km 07:09 2:58:41
9 Boško Todorović (#259) M Tara Ultra Trail 25 km 07:18 3:02:22
10 Pavle Knežević (#323) M BRC 25 km 07:23 3:04:30
11 David Judin (#260) M 25 km 07:28 3:06:36
3 Lidija Radulović (#302) F BURT 25 km 07:31 3:07:49
12 Nikola Rakočević (#289) M 25 km 07:39 3:11:16
13 Milorad Đukić (#245) M Gladiator Gym 25 km 07:42 3:12:23
14 Vladimir Rajić (#321) M 25 km 07:46 3:14:04
15 Bojan Pajić (#202) M Skakavac Trail 25 km 07:53 3:17:01
16 Marko Tadić (#327) M 25 km 07:53 3:17:01
17 Njegoš Vukašinović (#328) M 25 km 07:53 3:17:01
18 Danijel Lončarević (#225) M Kika 25 km 07:57 3:18:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Vanja Đukelić (#316) F 25 km 07:57 3:18:57
19 Đorđe Žiropađa (#223) M 25 km 08:14 3:26:02
20 Igor Pribičević (#257) M VKBU 25 km 08:15 3:26:06
5 Mima Despić (#249) F 25 km 08:16 3:26:48
21 Stamen Ranđelović (#211) M Gladiator Gym 25 km 08:16 3:26:51
22 Miloš Uskoković (#230) M Missfit 25 km 08:19 3:27:52
6 Tatiana Vasiljević (#305) F 25 km 08:21 3:28:42
23 Milan Kaćanski (#276) M 25 km 08:22 3:29:10
7 Marta Cocos (#319) F 25 km 08:24 3:30:08
24 Milan Veselinović (#255) M Sipaj Sebi 25 km 08:29 3:32:15
8 Iva Vejnović (#246) F 25 km 08:30 3:32:40
25 Milan Kovačić (#280) M Ark Somaraton 25 km 08:32 3:33:29
9 Milena Kunej (#299) F 25 km 08:33 3:33:51
26 Bogdan Stojanović (#281) M 25 km 08:40 3:36:50
27 Jovan Čvorović (#307) M 25 km 08:40 3:36:50
10 Milana Zarić (#301) F Ultra Trkač Srbija 25 km 08:40 3:36:50
11 Cinzia Panero (#258) F BRC 25 km 08:57 3:43:42
28 Aleksandar Dakić (#322) M 25 km 09:00 3:44:52
29 Jovan Maksić (#216) M 25 km 09:05 3:46:58
30 Nikola Kecman (#296) M 25 km 09:05 3:47:01
31 Vladimir Vujin (#233) M FON 25 km 09:12 3:49:55
12 Maria Csereklei (#286) F 25 km 09:13 3:50:28
13 Jelena Sunajković (#271) F PK Železničar 25 km 09:14 3:50:39
14 Maja Tešić (#274) F PK Železničar 25 km 09:14 3:50:39
15 Milana Ćurčin (#270) F PK Železničar 25 km 09:14 3:50:39
16 Slobodanka Radojičić (#275) F 25 km 09:14 3:50:39
32 Predrag Lukić (#266) M Gradski Trkački 25 km 09:14 3:50:51

17 Andrea Milenkov Devald
(#308) F 25 km 09:22 3:54:02

33 Mihailo Diligenski (#279) M BURT 25 km 09:23 3:54:33
18 Milica Stojšić (#311) F ARK Somaraton 25 km 09:28 3:56:38

19 Marina Brbaklić Tepavac
(#229) F 25 km 09:28 3:56:41

20 Suzana Mitrović (#304) F Sipaj Sebi 25 km 09:29 3:57:09

34 Zoran Mitrović (#208) M Balkanska trkačka
liga 25 km 09:29 3:57:09

21 Dušanka Nigrenji (#226) F 25 km 09:32 3:58:24
22 Milica Luković (#263) F PSK Balkan 25 km 09:34 3:59:00
35 Aziz Mukača (#218) M Skakavac Trail 25 km 09:34 3:59:03
23 Milena Simić (#210) F 25 km 09:38 4:00:49

24 Vitaminka Zrnić (#261) F Maraton Tim
Požarevac 25 km 09:38 4:00:49

36 Nikola Mikić (#282) M Capital Crew
Beograd 25 km 09:56 4:08:15

25 Vera Simonović (#283) F 25 km 09:56 4:08:22
26 Danijela Nestorović (#313) F 25 km 09:57 4:08:51
27 Slađana Biljić (#205) F PK Tara 25 km 10:07 4:13:05
37 Srboljub Gligić (#287) M PK Tara 25 km 10:08 4:13:09
28 Maja Stanković (#247) F BRC 25 km 10:08 4:13:20
38 Aleksandar Vuković (#292) M 25 km 10:13 4:15:20
39 Andrija Vuković (#291) M 25 km 10:13 4:15:23
40 Mihajlo Stojković (#209) M 25 km 10:13 4:15:26
29 Maja M. Bogovac (#265) F BRC Trail Crew 25 km 10:14 4:15:43
41 Zoran Prošić (#207) M 25 km 10:16 4:16:37
42 Miodrag Radulović (#264) M BRC Trail Crew 25 km 10:19 4:18:01
43 Bojan Kaličanin (#222) M BRC Trail Crew 25 km 10:27 4:21:13
30 Jelena Stanimirović (#219) F Arksomaraton 25 km 10:31 4:23:01
31 Ivana Kočović (#298) F 25 km 10:55 4:32:58
32 Jovana Kočović (#297) F 25 km 10:55 4:32:58
33 Ksenija Blažić (#253) F BRC Trail Crew 25 km 11:04 4:36:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
34 Mirjana Đorđević (#320) F 25 km 11:05 4:37:04
35 Nada Zdravković (#318) F 25 km 11:05 4:37:04
44 Goran Čolić (#278) M Ljukten PSD 25 km 11:06 4:37:26
36 Milica Marjanović (#290) F Ultra Trkač Srbija 25 km 11:06 4:37:26
45 Pavle Medan (#53) M 25 km 11:07 4:37:49
37 Aleksandra Arsenijević (#288) F Ultra Trkač Srbija 25 km 11:09 4:38:44
38 Milica Popović (#317) F 25 km 11:19 4:42:44
39 Nevena Beljanski (#326) F 25 km 11:45 4:53:55
46 Miloš Tomić (#294) M Prvi Put S Ocem 25 km 11:46 4:54:04
47 Dragan Tomić (#293) M Prvi Put S Ocem 25 km 11:46 4:54:20
48 Rastko Tomić (#295) M Prvi Put S Ocem 25 km 11:46 4:54:20
49 Kosta Glavinić (#268) M Inspired By HOPE 25 km 12:19 5:07:56
50 Mirko Glavinić (#267) M Inspired By HOPE 25 km 12:19 5:07:56
40 Branka Sretenović (#220) F BRC 25 km 12:34 5:13:59
41 Gordana Kolundžija (#244) F 25 km 12:34 5:13:59
51 Predrag Žugić (#250) M BRC 25 km 12:39 5:16:03
42 Andrijana Petrović (#235) F Tarahumara 25 km 13:08 5:28:11
43 Milena Ljepoja (#236) F Tarahumara 25 km 13:08 5:28:11
44 Ivana Vlajić (#214) F PSK Balkan 25 km 13:30 5:37:32
52 Vladimir Obradović (#215) M 25 km 13:30 5:37:32
45 Milica Mitrović (#285) F Ultra Trkač Srbija 25 km 13:48 5:44:57
46 Sonja Glavinić (#332) F Ultra Trkač Srbija 25 km 13:48 5:44:57
47 Dragana Mitrović (#284) F Ultra Trkač Srbija 25 km 13:48 5:45:04

53 Marko Minić (#123) M Balkanska trkačka
liga 25 km 13:55 5:48:03

54 Nikola Minić (#124) M Balkanska trkačka
liga 25 km 13:55 5:48:03

48 Milena Petrović (#227) F PSK Pobeda 25 km 14:06 5:52:18
49 Tatjana Đurin (#228) F PSK Pobeda 25 km 14:06 5:52:18
50 Maja Jerković (#238) F Tarahumara 25 km 14:30 6:02:33
51 Maja Novović (#237) F Tarahumara 25 km 14:30 6:02:33
55 Milan Mladenović (#242) M Tarahumara 25 km 14:30 6:02:33
52 Dina Z. Radovanović (#331) F 25 km 16:22 6:48:59
53 Aleksandra Todorović (#204) F PSK Balkan 0 km DNS
54 Alice Wenborn (#252) F BRC Trail Crew 0 km DNS
56 Boban Lukić (#206) M Kozara Ultra Team 0 km DNS
57 Borivoje Đurđević (#241) M BRC 0 km DNS
58 Dragan Perišić (#329) M 0 km DNS
55 Gabrijela Ćirković (#310) F 0 km DNS
59 Igor Zdravković (#239) M Tarahumara 0 km DNS
56 Ivana Ajdačić (#240) F BRC 0 km DNS
57 Ivana Kostić (#224) F Balkan 0 km DNS
58 Jelena Janežić (#309) F 0 km DNS
59 Jelena Petrović (#217) F 0 km DNS
60 Jovana Vujin (#234) F 0 km DNS
61 Marija Đorđević (#315) F SK Tribe 0 km DNS
60 Marko Marković (#330) M 0 km DNS
61 Milan Pavlović (#243) M 0 km DNS
62 Milena Pavlović (#251) F 0 km DNS
63 Milica Vuković (#231) F ŽURT 0 km DNS
62 Miroslav Mandić (#303) M 0 km DNS
63 Nemanja Uzelac (#232) M ŽURT 0 km DNS
64 Neven Boroja (#324) M Kozara Ultra Team 0 km DNS
65 Ranko Milanović (#256) M PK Tara 0 km DNS
64 Sarabeth Mairs (#213) F El Faro 0 km DNS
66 Siniša Šobot (#262) M 0 km DNS
65 Snježana Pisarić (#277) F Kozara Ultra Team 0 km DNS
67 Srđan Vukmirović (#300) M Staro Gvožđe 0 km DNS

66 Svetlana V. Radosavljević
(#273) F 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
67 Tamara Čanković (#325) F 0 km DNS

TUT 25 Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Ilić (#306) M BRC Trail Crew 25 km 05:53 2:27:03
2 Lucas Bielsa (#212) M El Faro 25 km 06:12 2:35:08
3 Nenad Jovanović (#248) M ARK Fruška Gora 25 km 06:15 2:36:09
4 Vladimir Jozić (#201) M BRC 25 km 06:25 2:40:37
5 Zoran Ognjanović (#314) M 25 km 06:37 2:45:17
6 Davor Gačić (#200) M 25 km 06:50 2:50:38
7 Nenad Sudarov (#254) M PSD Železničar 25 km 07:00 2:55:00
8 Askanije Timotić (#312) M 25 km 07:09 2:58:41
9 Boško Todorović (#259) M Tara Ultra Trail 25 km 07:18 3:02:22
10 Pavle Knežević (#323) M BRC 25 km 07:23 3:04:30
11 David Judin (#260) M 25 km 07:28 3:06:36
12 Nikola Rakočević (#289) M 25 km 07:39 3:11:16
13 Milorad Đukić (#245) M Gladiator Gym 25 km 07:42 3:12:23
14 Vladimir Rajić (#321) M 25 km 07:46 3:14:04
15 Bojan Pajić (#202) M Skakavac Trail 25 km 07:53 3:17:01
16 Marko Tadić (#327) M 25 km 07:53 3:17:01
17 Njegoš Vukašinović (#328) M 25 km 07:53 3:17:01
18 Danijel Lončarević (#225) M Kika 25 km 07:57 3:18:57
19 Đorđe Žiropađa (#223) M 25 km 08:14 3:26:02
20 Igor Pribičević (#257) M VKBU 25 km 08:15 3:26:06
21 Stamen Ranđelović (#211) M Gladiator Gym 25 km 08:16 3:26:51
22 Miloš Uskoković (#230) M Missfit 25 km 08:19 3:27:52
23 Milan Kaćanski (#276) M 25 km 08:22 3:29:10
24 Milan Veselinović (#255) M Sipaj Sebi 25 km 08:29 3:32:15
25 Milan Kovačić (#280) M Ark Somaraton 25 km 08:32 3:33:29
26 Bogdan Stojanović (#281) M 25 km 08:40 3:36:50
27 Jovan Čvorović (#307) M 25 km 08:40 3:36:50
28 Aleksandar Dakić (#322) M 25 km 09:00 3:44:52
29 Jovan Maksić (#216) M 25 km 09:05 3:46:58
30 Nikola Kecman (#296) M 25 km 09:05 3:47:01
31 Vladimir Vujin (#233) M FON 25 km 09:12 3:49:55
32 Predrag Lukić (#266) M Gradski Trkački 25 km 09:14 3:50:51
33 Mihailo Diligenski (#279) M BURT 25 km 09:23 3:54:33
34 Zoran Mitrović (#208) M Balkanska trkačka liga 25 km 09:29 3:57:09
35 Aziz Mukača (#218) M Skakavac Trail 25 km 09:34 3:59:03
36 Nikola Mikić (#282) M Capital Crew Beograd 25 km 09:56 4:08:15
37 Srboljub Gligić (#287) M PK Tara 25 km 10:08 4:13:09
38 Aleksandar Vuković (#292) M 25 km 10:13 4:15:20
39 Andrija Vuković (#291) M 25 km 10:13 4:15:23
40 Mihajlo Stojković (#209) M 25 km 10:13 4:15:26
41 Zoran Prošić (#207) M 25 km 10:16 4:16:37
42 Miodrag Radulović (#264) M BRC Trail Crew 25 km 10:19 4:18:01
43 Bojan Kaličanin (#222) M BRC Trail Crew 25 km 10:27 4:21:13
44 Goran Čolić (#278) M Ljukten PSD 25 km 11:06 4:37:26
45 Pavle Medan (#53) M 25 km 11:07 4:37:49
46 Miloš Tomić (#294) M Prvi Put S Ocem 25 km 11:46 4:54:04
47 Dragan Tomić (#293) M Prvi Put S Ocem 25 km 11:46 4:54:20
48 Rastko Tomić (#295) M Prvi Put S Ocem 25 km 11:46 4:54:20
49 Kosta Glavinić (#268) M Inspired By HOPE 25 km 12:19 5:07:56
50 Mirko Glavinić (#267) M Inspired By HOPE 25 km 12:19 5:07:56
51 Predrag Žugić (#250) M BRC 25 km 12:39 5:16:03
52 Vladimir Obradović (#215) M 25 km 13:30 5:37:32
53 Marko Minić (#123) M Balkanska trkačka liga 25 km 13:55 5:48:03
54 Nikola Minić (#124) M Balkanska trkačka liga 25 km 13:55 5:48:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
55 Milan Mladenović (#242) M Tarahumara 25 km 14:30 6:02:33
56 Boban Lukić (#206) M Kozara Ultra Team 0 km DNS
57 Borivoje Đurđević (#241) M BRC 0 km DNS
58 Dragan Perišić (#329) M 0 km DNS
59 Igor Zdravković (#239) M Tarahumara 0 km DNS
60 Marko Marković (#330) M 0 km DNS
61 Milan Pavlović (#243) M 0 km DNS
62 Miroslav Mandić (#303) M 0 km DNS
63 Nemanja Uzelac (#232) M ŽURT 0 km DNS
64 Neven Boroja (#324) M Kozara Ultra Team 0 km DNS
65 Ranko Milanović (#256) M PK Tara 0 km DNS
66 Siniša Šobot (#262) M 0 km DNS
67 Srđan Vukmirović (#300) M Staro Gvožđe 0 km DNS

TUT 25 Kategorija : F
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snežana Đurić (#203) F 25 km 06:13 2:35:35
2 Sara Ilić (#221) F OAK Beograd 25 km 06:41 2:47:08
3 Lidija Radulović (#302) F BURT 25 km 07:31 3:07:49
4 Vanja Đukelić (#316) F 25 km 07:57 3:18:57
5 Mima Despić (#249) F 25 km 08:16 3:26:48
6 Tatiana Vasiljević (#305) F 25 km 08:21 3:28:42
7 Marta Cocos (#319) F 25 km 08:24 3:30:08
8 Iva Vejnović (#246) F 25 km 08:30 3:32:40
9 Milena Kunej (#299) F 25 km 08:33 3:33:51
10 Milana Zarić (#301) F Ultra Trkač Srbija 25 km 08:40 3:36:50
11 Cinzia Panero (#258) F BRC 25 km 08:57 3:43:42
12 Maria Csereklei (#286) F 25 km 09:13 3:50:28
13 Jelena Sunajković (#271) F PK Železničar 25 km 09:14 3:50:39
14 Maja Tešić (#274) F PK Železničar 25 km 09:14 3:50:39
15 Milana Ćurčin (#270) F PK Železničar 25 km 09:14 3:50:39
16 Slobodanka Radojičić (#275) F 25 km 09:14 3:50:39

17 Andrea Milenkov Devald
(#308) F 25 km 09:22 3:54:02

18 Milica Stojšić (#311) F ARK Somaraton 25 km 09:28 3:56:38

19 Marina Brbaklić Tepavac
(#229) F 25 km 09:28 3:56:41

20 Suzana Mitrović (#304) F Sipaj Sebi 25 km 09:29 3:57:09
21 Dušanka Nigrenji (#226) F 25 km 09:32 3:58:24
22 Milica Luković (#263) F PSK Balkan 25 km 09:34 3:59:00
23 Milena Simić (#210) F 25 km 09:38 4:00:49

24 Vitaminka Zrnić (#261) F Maraton Tim
Požarevac 25 km 09:38 4:00:49

25 Vera Simonović (#283) F 25 km 09:56 4:08:22
26 Danijela Nestorović (#313) F 25 km 09:57 4:08:51
27 Slađana Biljić (#205) F PK Tara 25 km 10:07 4:13:05
28 Maja Stanković (#247) F BRC 25 km 10:08 4:13:20
29 Maja M. Bogovac (#265) F BRC Trail Crew 25 km 10:14 4:15:43
30 Jelena Stanimirović (#219) F Arksomaraton 25 km 10:31 4:23:01
31 Ivana Kočović (#298) F 25 km 10:55 4:32:58
32 Jovana Kočović (#297) F 25 km 10:55 4:32:58
33 Ksenija Blažić (#253) F BRC Trail Crew 25 km 11:04 4:36:33
34 Mirjana Đorđević (#320) F 25 km 11:05 4:37:04
35 Nada Zdravković (#318) F 25 km 11:05 4:37:04
36 Milica Marjanović (#290) F Ultra Trkač Srbija 25 km 11:06 4:37:26
37 Aleksandra Arsenijević (#288) F Ultra Trkač Srbija 25 km 11:09 4:38:44
38 Milica Popović (#317) F 25 km 11:19 4:42:44
39 Nevena Beljanski (#326) F 25 km 11:45 4:53:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Branka Sretenović (#220) F BRC 25 km 12:34 5:13:59
41 Gordana Kolundžija (#244) F 25 km 12:34 5:13:59
42 Andrijana Petrović (#235) F Tarahumara 25 km 13:08 5:28:11
43 Milena Ljepoja (#236) F Tarahumara 25 km 13:08 5:28:11
44 Ivana Vlajić (#214) F PSK Balkan 25 km 13:30 5:37:32
45 Milica Mitrović (#285) F Ultra Trkač Srbija 25 km 13:48 5:44:57
46 Sonja Glavinić (#332) F Ultra Trkač Srbija 25 km 13:48 5:44:57
47 Dragana Mitrović (#284) F Ultra Trkač Srbija 25 km 13:48 5:45:04
48 Milena Petrović (#227) F PSK Pobeda 25 km 14:06 5:52:18
49 Tatjana Đurin (#228) F PSK Pobeda 25 km 14:06 5:52:18
50 Maja Jerković (#238) F Tarahumara 25 km 14:30 6:02:33
51 Maja Novović (#237) F Tarahumara 25 km 14:30 6:02:33
52 Dina Z. Radovanović (#331) F 25 km 16:22 6:48:59
53 Aleksandra Todorović (#204) F PSK Balkan 0 km DNS
54 Alice Wenborn (#252) F BRC Trail Crew 0 km DNS
55 Gabrijela Ćirković (#310) F 0 km DNS
56 Ivana Ajdačić (#240) F BRC 0 km DNS
57 Ivana Kostić (#224) F Balkan 0 km DNS
58 Jelena Janežić (#309) F 0 km DNS
59 Jelena Petrović (#217) F 0 km DNS
60 Jovana Vujin (#234) F 0 km DNS
61 Marija Đorđević (#315) F SK Tribe 0 km DNS
62 Milena Pavlović (#251) F 0 km DNS
63 Milica Vuković (#231) F ŽURT 0 km DNS
64 Sarabeth Mairs (#213) F El Faro 0 km DNS
65 Snježana Pisarić (#277) F Kozara Ultra Team 0 km DNS

66 Svetlana V. Radosavljević
(#273) F 0 km DNS

67 Tamara Čanković (#325) F 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađan Blagojević (#495) M 12 km 05:22 1:04:26
2 Aleksandar Božović (#401) M Planinski Trkači 12 km 05:34 1:06:46
3 Lazar Momčilović (#441) M PSK Brđanka 12 km 05:44 1:08:48
4 Vladimir Jovičić (#464) M 12 km 06:11 1:14:16
5 Aleksandar Kostić (#481) M 12 km 06:16 1:15:15
6 Vladimir Sinđelić (#436) M Ljukten PSD 12 km 06:18 1:15:34
7 Nenad Jevtić (#400) M 12 km 06:27 1:17:26
8 Miloš Ristivojević (#497) M 12 km 06:33 1:18:40
9 Andrej Damnjanović (#426) M 5AD 12 km 06:37 1:19:24
10 Dejan Timotijević (#403) M PK Tara 12 km 06:40 1:19:57
11 Ognjen Radulović (#500) M 12 km 06:45 1:20:59
12 Rajko Andrić (#480) M 12 km 06:56 1:23:07

1 Jelisaveta Jovičić (#463) F Capital Crew
Belgrade 12 km 06:56 1:23:08

2 Ivana Pavlović (#442) F AK Running 12 km 07:11 1:26:14
13 Nenad Radišić (#437) M 12 km 07:16 1:27:13
14 Stefan Mojićević (#435) M 12 km 07:16 1:27:13
15 Máté Varga (#422) M 12 km 08:07 1:37:28
16 Antonio Damnjanović (#427) M 5AD 12 km 08:07 1:37:29
3 Anastazia Hallai (#434) F AK Apatin 12 km 08:14 1:38:45
4 Zvezdana Radović (#476) F 12 km 08:34 1:42:51
17 Lóránt Horváth (#439) M ESMTK 12 km 08:40 1:43:57
18 Attila Horváth (#440) M 12 km 08:40 1:44:01
5 Jelena Tatalović (#334) F 12 km 08:42 1:44:26
19 Aleksandar Anđelković (#419) M Gladiator Gym 12 km 08:45 1:45:02
6 Aleksandra Damnjanović (#425) F 5AD 12 km 08:46 1:45:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Stanislava Mijić (#433) F BRC 12 km 08:48 1:45:36
8 Ivana Milanović Đukić (#443) F BRC 12 km 08:49 1:45:52
20 Nenad Mirković (#413) M AK Running 12 km 09:01 1:48:12
21 Boško Jugović (#475) M ŽKP Ljeskovac 12 km 09:11 1:50:15
9 Jelena Mučibaba (#460) F 12 km 09:19 1:51:48
22 Blagoje Pašić (#421) M Dudova Šuma Tim 12 km 09:22 1:52:28
23 Aleksandar Gogić (#432) M 12 km 09:24 1:52:45
24 Nikola Grubor (#446) M 12 km 09:24 1:52:45
10 Brankica Mazić (#272) F 12 km 09:27 1:53:26
11 Jovana Krstić (#414) F 12 km 09:30 1:53:54
12 Monika Drobnjak (#412) F 12 km 09:49 1:57:43
13 Marina Vignjević (#477) F BRC 12 km 09:56 1:59:17
14 Sanja Vukajlović (#467) F 12 km 09:58 1:59:30
25 Vuk Žiropađa (#461) M 12 km 09:58 1:59:32
15 Tijana Kukić (#445) F BRC Trail Crew 12 km 10:12 2:02:21
26 Vjekoslav Čuturić (#501) M 12 km 10:13 2:02:30
16 Mirjana Žiropađa (#462) F 12 km 10:26 2:05:14
17 Ana Milovanović (#411) F 12 km 10:28 2:05:34
27 Danko Šerifi (#431) M 12 km 10:28 2:05:34
18 Dejana Badžić (#489) F 12 km 10:41 2:08:16
19 Katja Radulović (#479) F 12 km 10:41 2:08:16
20 Dragica Jugović (#474) F ŽKP Ljeskovac 12 km 10:44 2:08:47
28 Edin Gogalić (#473) M ŽKP Ljeskovac 12 km 10:44 2:08:47

21 Ana Anđelković (#424) F Maraton Tim
Požarevac 12 km 10:56 2:11:11

29 Milan Jeremić (#468) M BRC 12 km 11:02 2:12:21
30 Altiero Fabrizi (#452) M 12 km 11:03 2:12:31
31 Filippo Fabrizi (#451) M 12 km 11:03 2:12:31
22 Irena Vuković (#417) F 12 km 11:10 2:13:59
23 Milena Đakonović (#416) F 12 km 11:10 2:13:59
32 Zoran Milovanović (#429) M POSK Jasenica 12 km 11:12 2:14:18
33 Nebojša Jakovljević (#472) M PSD Železničar 12 km 11:55 2:23:05
24 Loredana Gheorghe (#415) F 12 km 11:56 2:23:07
34 Miloš Stanojević (#404) M PK Runolist 12 km 11:56 2:23:07
25 Aleksandra Nikitović (#444) F BRC 12 km 11:56 2:23:10
26 Aleksandra Živanović (#438) F 12 km 11:56 2:23:10
27 Zorica Vuksanović (#470) F BRC 12 km 11:56 2:23:16
28 Ivana Bezarević (#469) F 12 km 12:00 2:23:56
29 Ana Marinković (#423) F 12 km 12:03 2:24:40
30 Jovana Jevtić (#471) F 12 km 12:05 2:24:55
31 Mirjam Jocić (#406) F AK Bečej 12 km 12:14 2:26:47
32 Anika Damnjanović (#428) F 5AD 12 km 12:28 2:29:40
35 Dejan Stanković (#503) M 12 km 12:31 2:30:08
33 Nataša Vidić (#502) F 12 km 12:31 2:30:08
36 Luka Džudović (#420) M VKBU 12 km 12:35 2:30:59
37 Jacopo Fabrizi (#453) M 12 km 12:51 2:34:11
38 Sem Fabrizi (#450) M 12 km 12:52 2:34:23
39 Stefan Vuković (#493) M 12 km 13:17 2:39:29
34 Slađana Vukas (#269) F PK Železničar 12 km 13:21 2:40:17
40 Aleksa Maksić (#487) M 12 km 13:40 2:43:55
41 Stefan Maksić (#485) M 12 km 13:40 2:43:55
35 Tamara Kaličanin (#498) F BRC Trail Crew 12 km 15:05 3:00:58
42 Uroš Ranđelović (#447) M Gladiator Gym 12 km 15:58 3:11:35
36 Katarina Anđelković (#455) F 12 km 15:58 3:11:36
37 Nađa Uskoković (#449) F Gladiator Gym 12 km 15:58 3:11:36
38 Tara Uskoković (#448) F Gladiator Gym 12 km 15:58 3:11:36
43 Vukašin Anđelković (#456) M 12 km 16:21 3:16:07
39 Kristina Maksić (#486) F 12 km 18:35 3:42:58
40 Sofija Maksić (#488) F 12 km 18:35 3:42:58
41 Danica Urošević (#410) F 12 km 18:37 3:43:18



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Maksim Gvozden (#454) M 12 km 18:38 3:43:39
42 Dragana Jovašević (#458) F 0 km DNF
43 Dunja Gligorić (#430) F 0 km DNF
45 Goran Obradović (#482) M 0 km DNF
44 Irina Obradović (#484) F 0 km DNF
45 Ivana Obradović (#483) F 0 km DNF
46 Jelena Vasić (#402) F 0 km DNF
46 Kosta Kaličanin (#499) M BRC Trail Crew 0 km DNF
47 Marija Cvijović (#457) F 0 km DNF
48 Mina Bošnjak (#418) F Ark Somarton 0 km DNF

49 Nevena Stojaković (#405) F Kozara Ultra
Team 0 km DNF

47 Predrag Ivezić (#492) M 0 km DNF
48 Branislav Lazović (#478) M 12 km DISQ

50 Jelena Borišić (#494) F Delta Running
team 12 km DISQ

49 Biljana Laketić (#407) M 0 km DNS
51 Irena Pavlović (#491) F 0 km DNS
52 Jovana Dimitrijević (#408) F Digitec Galaxus 0 km DNS
53 Maja Đermanović (#466) F SK Tribe 0 km DNS
50 Marko Marjanović (#490) M 0 km DNS
54 Milica Pušara (#496) F 0 km DNS
51 Milica Vidović (#459) M 0 km DNS
55 Nađa Paunović (#465) F 0 km DNS
52 Petar Golubović (#409) M 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađan Blagojević (#495) M 12 km 05:22 1:04:26
2 Aleksandar Božović (#401) M Planinski Trkači 12 km 05:34 1:06:46
3 Lazar Momčilović (#441) M PSK Brđanka 12 km 05:44 1:08:48
4 Vladimir Jovičić (#464) M 12 km 06:11 1:14:16
5 Aleksandar Kostić (#481) M 12 km 06:16 1:15:15
6 Vladimir Sinđelić (#436) M Ljukten PSD 12 km 06:18 1:15:34
7 Nenad Jevtić (#400) M 12 km 06:27 1:17:26
8 Miloš Ristivojević (#497) M 12 km 06:33 1:18:40
9 Andrej Damnjanović (#426) M 5AD 12 km 06:37 1:19:24
10 Dejan Timotijević (#403) M PK Tara 12 km 06:40 1:19:57
11 Ognjen Radulović (#500) M 12 km 06:45 1:20:59
12 Rajko Andrić (#480) M 12 km 06:56 1:23:07
13 Nenad Radišić (#437) M 12 km 07:16 1:27:13
14 Stefan Mojićević (#435) M 12 km 07:16 1:27:13
15 Máté Varga (#422) M 12 km 08:07 1:37:28
16 Antonio Damnjanović (#427) M 5AD 12 km 08:07 1:37:29
17 Lóránt Horváth (#439) M ESMTK 12 km 08:40 1:43:57
18 Attila Horváth (#440) M 12 km 08:40 1:44:01
19 Aleksandar Anđelković (#419) M Gladiator Gym 12 km 08:45 1:45:02
20 Nenad Mirković (#413) M AK Running 12 km 09:01 1:48:12
21 Boško Jugović (#475) M ŽKP Ljeskovac 12 km 09:11 1:50:15
22 Blagoje Pašić (#421) M Dudova Šuma Tim 12 km 09:22 1:52:28
23 Aleksandar Gogić (#432) M 12 km 09:24 1:52:45
24 Nikola Grubor (#446) M 12 km 09:24 1:52:45
25 Vuk Žiropađa (#461) M 12 km 09:58 1:59:32
26 Vjekoslav Čuturić (#501) M 12 km 10:13 2:02:30
27 Danko Šerifi (#431) M 12 km 10:28 2:05:34
28 Edin Gogalić (#473) M ŽKP Ljeskovac 12 km 10:44 2:08:47
29 Milan Jeremić (#468) M BRC 12 km 11:02 2:12:21
30 Altiero Fabrizi (#452) M 12 km 11:03 2:12:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Filippo Fabrizi (#451) M 12 km 11:03 2:12:31
32 Zoran Milovanović (#429) M POSK Jasenica 12 km 11:12 2:14:18
33 Nebojša Jakovljević (#472) M PSD Železničar 12 km 11:55 2:23:05
34 Miloš Stanojević (#404) M PK Runolist 12 km 11:56 2:23:07
35 Dejan Stanković (#503) M 12 km 12:31 2:30:08
36 Luka Džudović (#420) M VKBU 12 km 12:35 2:30:59
37 Jacopo Fabrizi (#453) M 12 km 12:51 2:34:11
38 Sem Fabrizi (#450) M 12 km 12:52 2:34:23
39 Stefan Vuković (#493) M 12 km 13:17 2:39:29
40 Aleksa Maksić (#487) M 12 km 13:40 2:43:55
41 Stefan Maksić (#485) M 12 km 13:40 2:43:55
42 Uroš Ranđelović (#447) M Gladiator Gym 12 km 15:58 3:11:35
43 Vukašin Anđelković (#456) M 12 km 16:21 3:16:07
44 Maksim Gvozden (#454) M 12 km 18:38 3:43:39
45 Goran Obradović (#482) M 0 km DNF
46 Kosta Kaličanin (#499) M BRC Trail Crew 0 km DNF
47 Predrag Ivezić (#492) M 0 km DNF
48 Branislav Lazović (#478) M 12 km DISQ
49 Biljana Laketić (#407) M 0 km DNS
50 Marko Marjanović (#490) M 0 km DNS
51 Milica Vidović (#459) M 0 km DNS
52 Petar Golubović (#409) M 0 km DNS

TUT 12 Kategorija : F
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelisaveta Jovičić (#463) F Capital Crew
Belgrade 12 km 06:56 1:23:08

2 Ivana Pavlović (#442) F AK Running 12 km 07:11 1:26:14
3 Anastazia Hallai (#434) F AK Apatin 12 km 08:14 1:38:45
4 Zvezdana Radović (#476) F 12 km 08:34 1:42:51
5 Jelena Tatalović (#334) F 12 km 08:42 1:44:26
6 Aleksandra Damnjanović (#425) F 5AD 12 km 08:46 1:45:14
7 Stanislava Mijić (#433) F BRC 12 km 08:48 1:45:36
8 Ivana Milanović Đukić (#443) F BRC 12 km 08:49 1:45:52
9 Jelena Mučibaba (#460) F 12 km 09:19 1:51:48
10 Brankica Mazić (#272) F 12 km 09:27 1:53:26
11 Jovana Krstić (#414) F 12 km 09:30 1:53:54
12 Monika Drobnjak (#412) F 12 km 09:49 1:57:43
13 Marina Vignjević (#477) F BRC 12 km 09:56 1:59:17
14 Sanja Vukajlović (#467) F 12 km 09:58 1:59:30
15 Tijana Kukić (#445) F BRC Trail Crew 12 km 10:12 2:02:21
16 Mirjana Žiropađa (#462) F 12 km 10:26 2:05:14
17 Ana Milovanović (#411) F 12 km 10:28 2:05:34
18 Dejana Badžić (#489) F 12 km 10:41 2:08:16
19 Katja Radulović (#479) F 12 km 10:41 2:08:16
20 Dragica Jugović (#474) F ŽKP Ljeskovac 12 km 10:44 2:08:47

21 Ana Anđelković (#424) F Maraton Tim
Požarevac 12 km 10:56 2:11:11

22 Irena Vuković (#417) F 12 km 11:10 2:13:59
23 Milena Đakonović (#416) F 12 km 11:10 2:13:59
24 Loredana Gheorghe (#415) F 12 km 11:56 2:23:07
25 Aleksandra Nikitović (#444) F BRC 12 km 11:56 2:23:10
26 Aleksandra Živanović (#438) F 12 km 11:56 2:23:10
27 Zorica Vuksanović (#470) F BRC 12 km 11:56 2:23:16
28 Ivana Bezarević (#469) F 12 km 12:00 2:23:56
29 Ana Marinković (#423) F 12 km 12:03 2:24:40
30 Jovana Jevtić (#471) F 12 km 12:05 2:24:55
31 Mirjam Jocić (#406) F AK Bečej 12 km 12:14 2:26:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Anika Damnjanović (#428) F 5AD 12 km 12:28 2:29:40
33 Nataša Vidić (#502) F 12 km 12:31 2:30:08
34 Slađana Vukas (#269) F PK Železničar 12 km 13:21 2:40:17
35 Tamara Kaličanin (#498) F BRC Trail Crew 12 km 15:05 3:00:58
36 Katarina Anđelković (#455) F 12 km 15:58 3:11:36
37 Nađa Uskoković (#449) F Gladiator Gym 12 km 15:58 3:11:36
38 Tara Uskoković (#448) F Gladiator Gym 12 km 15:58 3:11:36
39 Kristina Maksić (#486) F 12 km 18:35 3:42:58
40 Sofija Maksić (#488) F 12 km 18:35 3:42:58
41 Danica Urošević (#410) F 12 km 18:37 3:43:18
42 Dragana Jovašević (#458) F 0 km DNF
43 Dunja Gligorić (#430) F 0 km DNF
44 Irina Obradović (#484) F 0 km DNF
45 Ivana Obradović (#483) F 0 km DNF
46 Jelena Vasić (#402) F 0 km DNF
47 Marija Cvijović (#457) F 0 km DNF
48 Mina Bošnjak (#418) F Ark Somarton 0 km DNF

49 Nevena Stojaković (#405) F Kozara Ultra
Team 0 km DNF

50 Jelena Borišić (#494) F Delta Running
team 12 km DISQ

51 Irena Pavlović (#491) F 0 km DNS
52 Jovana Dimitrijević (#408) F Digitec Galaxus 0 km DNS
53 Maja Đermanović (#466) F SK Tribe 0 km DNS
54 Milica Pušara (#496) F 0 km DNS
55 Nađa Paunović (#465) F 0 km DNS

TUT 37 Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Radukin (#108) M PSD Železničar 37 km 06:24 3:56:56
2 Dimitar Todorovski (#117) M 37 km 06:48 4:11:29
3 Milijan Dimitrijević (#116) M PT Kozomor 37 km 07:00 4:19:03
4 Predrag Zlatković (#114) M SAJ 37 km 07:08 4:23:57
5 Branko Jocić (#103) M PK Gučevo 37 km 07:20 4:31:20
6 Miroslav Veselinović (#101) M Sipaj Sebi 37 km 07:56 4:53:33
7 Milan Nešić (#107) M 37 km 08:06 4:59:35
1 Ana Milosavljević (#104) F 37 km 08:45 5:24:01
8 Ljubomir Radojko (#109) M Ljukten PSD 37 km 08:53 5:28:32
9 Relja Mirović (#112) M Ultra Trkač Srbija 37 km 08:53 5:28:32
10 Vladimir Ćulibrk (#111) M 37 km 09:04 5:35:21
2 Žudana Đokić (#67) F 37 km 09:21 5:45:49
11 Dragan Glišić (#105) M Ljukten PSD 37 km 09:35 5:54:19
12 Milos Nikolić (#102) M 37 km 09:50 6:04:07
13 Adrian Nasradi (#110) M 37 km 10:01 6:10:42
3 Renata Stajner (#115) F Somaraton 37 km 10:49 6:39:56
14 Ivan Golubović (#106) M PSD Magleš 37 km 11:09 6:52:43
15 Vladimir Belanović (#25) M Belan Family Sport 24 km 18:12 7:16:59
4 Ljubica Vojnović (#100) F ARK So Maraton 25 km DNF
16 Aleksandar Popović (#26) M 25 km DNF
17 Goran Mladenović (#24) M 25 km DNF
18 Slobodan Popović (#118) M 25 km DNF
19 Pavle Varinac (#113) M 0 km DNS

TUT 37 Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Radukin (#108) M PSD Železničar 37 km 06:24 3:56:56
2 Dimitar Todorovski (#117) M 37 km 06:48 4:11:29



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Milijan Dimitrijević (#116) M PT Kozomor 37 km 07:00 4:19:03
4 Predrag Zlatković (#114) M SAJ 37 km 07:08 4:23:57
5 Branko Jocić (#103) M PK Gučevo 37 km 07:20 4:31:20
6 Miroslav Veselinović (#101) M Sipaj Sebi 37 km 07:56 4:53:33
7 Milan Nešić (#107) M 37 km 08:06 4:59:35
8 Ljubomir Radojko (#109) M Ljukten PSD 37 km 08:53 5:28:32
9 Relja Mirović (#112) M Ultra Trkač Srbija 37 km 08:53 5:28:32
10 Vladimir Ćulibrk (#111) M 37 km 09:04 5:35:21
11 Dragan Glišić (#105) M Ljukten PSD 37 km 09:35 5:54:19
12 Milos Nikolić (#102) M 37 km 09:50 6:04:07
13 Adrian Nasradi (#110) M 37 km 10:01 6:10:42
14 Ivan Golubović (#106) M PSD Magleš 37 km 11:09 6:52:43
15 Vladimir Belanović (#25) M Belan Family Sport 24 km 18:12 7:16:59
16 Aleksandar Popović (#26) M 25 km DNF
17 Goran Mladenović (#24) M 25 km DNF
18 Slobodan Popović (#118) M 25 km DNF
19 Pavle Varinac (#113) M 0 km DNS

TUT 37 Kategorija : F
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Milosavljević (#104) F 37 km 08:45 5:24:01
2 Žudana Đokić (#67) F 37 km 09:21 5:45:49
3 Renata Stajner (#115) F Somaraton 37 km 10:49 6:39:56
4 Ljubica Vojnović (#100) F ARK So Maraton 25 km DNF


